एक राज्य - एक खबर

मौसम

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 33.0 27.3
जमशेदपुर 34.2 25.0
डाल्टनगंज 33.9 26.1

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

www.lagatar.in

रांची, गुरुवार 25 जुलाई 2024 • श्रावण कृष्ण पक्ष 04 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 9 • वर्ष : 2, अंक : 107

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

आयकर की कम दर और छूट, साथ-साथ नहीं चल सकते

आर्थिक विभाग के सचिव अजय सेठ बोले

कर की कम दर चाहनेवालों के लिए नई व्यवस्था उपयुक्त, पुरानी व्यवस्था में ज्यादा छूट

एजेंसी। नयी दिल्ली